compreendendo os serviços de emissão, alteração e cancelamento de passagem, bem como de serviços
correlatos para atender às necessidades da Policia Rodoviária Federal - PRF, e órgãos participantes, nos termos da
tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 152.910.018,28 (cento e cinquenta e dois milhões, novecentos e dez mil dezoito reais e vinte e oito centavos)

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 27/12/2023 às 10h (horário de Brasília)

 

LOCAL

Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br/

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

Menor Preço por Grupo

 

MODO DE DISPUTA